
                                        Zarządzenie Nr 660/2011 
                                        Prezydenta Miasta Kalisza 
                                        z dnia 30 grudnia 2011  r. 
 
w sprawie przekazania kosztów inwestycyjnych Miejskiemu Zarządowi Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Postanawia się przekazać z ewidencji księgowej Miasta Kalisza  koszty inwestycyjne  
w wysokości 24.034,00 zł poniesione na zadaniu pn.: „Modernizacja i budowa nowych 
budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne” do Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu celem zwiększenia  wartości środków trwałych w budowie  
( poz. księgowa 3063/1 – 2010 ) 
 
 

§ 2. 
 
1.    Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza. 
2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego, przy udziale 
Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu 
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół przekazania 
kosztów inwestycyjnych 

  
spisany w dniu ………………….. 

 
 
pomiędzy Miastem Kalisz reprezentowanym przez: 
Janusza Pęcherza – Prezydenta Miasta Kalisza 
 
a  Miejskim Zarządem Budynków Mieszkalnych reprezentowanym przez:  
Wojciecha Bachora – Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych 
 
Miasto Kalisz przekazuje koszty inwestycyjne poniesione na zadaniu pn.:  
„ Modernizacja i budowa nowych budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne”  
w wysokości 24.034,00 zł wynikające z faktury VAT nr 8/10 wystawionej przez Pracownie 
Architektoniczną, Alina Kamińska, ul. Górnośląska 8/16, 62-800 Kalisz ( kopia faktury  
w załączeniu) 
 
Protokół sporządzono w  czterech egzemplarzach, trzy dla Miasta Kalisza, jeden dla 
Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 
 
Podstawa prawna przekazania : Zarządzenie Prezydenta Miasta Kalisza nr ……………….  
z dnia  ………………….. w sprawie przekazania kosztów inwestycyjnych Miejskiemu 
Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 
 
 
 
 
 
Przyjmuj ący:                                                                                        Przekazujący: 
 
 
 
………………………….                                                                      ……………………...... 


